СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
             №  128                                                              от 01.11.2012г.
О применении Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на территории Аксубаевского муниципального района
          Руководствуясь Федеральным  законом № 223-ФЗ от 18.07.2011 г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
        1. Применять положения Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с 1 ноября 2012г.:
- муниципальным унитарным предприятиям, автономным учреждениям, хозяйственным обществам, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования в совокупности превышает пятьдесят процентов;
- дочерним хозяйственным обществам, более пятидесяти процентов уставного капитала которых в совокупности принадлежит муниципальным унитарным предприятиям;
-  хозяйственным обществам в уставном капитале которых доля участия муниципального образования в совокупности превышает пятьдесят процентов;
- дочерним хозяйственным обществам указанных дочерних хозяйственных обществ, в уставном капитале которых доля участия указанных дочерних хозяйственных обществ в совокупности превышает пятьдесят процентов.
         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                  К.К.Гилманов